

| CONTO ECONOMICO | BUDGET 2016 |
|--|------------------------|
| A VALORE DELLA PRODUZIONE | |
| 01 RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI | 1.736.320,00 |
| a. RICAVI DELLE VENDITE | - |
| b. RICAVI DELLE PRESTAZIONI | 1.736.320,00 |
| <i>IC - GESTIONE E MANUTENZIONE AUTOVELOX</i> | 136.320,00 |
| <i>POSTER-STANDARDI PD</i> | 1.600.000,00 |
| | - |
| 04 INCREMENTI DI IMMOBILIZZAZIONI PER LAVORI INTERNI | - |
| | - |
| 05. ALTRI RICAVI E PROVENTI | 7.389.444,32 |
| a DIVERSI | 7.369.444,32 |
| <i>IC - PROVENTI DIVERSI</i> | 20.000,00 |
| <i>IC-ACCOGLIENZA TURISTICA</i> | 196.000,00 |
| <i>IC - SERVICE A CONTROLLATE</i> | 380.380,00 |
| <i>IC - SERVICE TRIBUTI AL COMUNE DI PADOVA</i> | 182.352,00 |
| <i>RIMBORSO DA DIPENDENTI QUOTA ONERE MENSA</i> | 2.500,00 |
| <i>ALTRI RIMBORSI</i> | 1.200,00 |
| <i>IC - ALTRI RIMBORSI</i> | 105.708,74 |
| <i>AFFITTI ATTIVI</i> | 56.158,56 |
| <i>IC - AFFITTI ATTIVI</i> | 102.771,24 |
| <i>AFFITTI A BUSITALIA - IMMOBILI</i> | 1.250.000,00 |
| <i>AFFITTI A BUSITALIA - SIR</i> | 1.510.000,00 |
| <i>AFFITTI A BUSITALIA - SIR nuove carrozze</i> | 118.130,00 |
| <i>SUBLOCAZIONE SPAZI PER ANTENNE</i> | 570.000,00 |
| <i>SOPRAVVENIENZE ATTIVE</i> | - |
| <i>UTILIZZO CONTRIBUTI CONTO IMPIANTI</i> | 2.872.243,78 |
| b. CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO | 20.000,00 |
| <i>INCENTIVI GSE</i> | 20.000,00 |
| | - |
| t. TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE | 9.125.764,32 |
| | - |
| B COSTI DELLA PRODUZIONE | - |
| | - |
| 06 PER MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E DI MERCI | - 107.500,00 |
| <i>ACQUISTI CARBURANTI E LUBRIFICANTI EXTRA</i> | - 10.000,00 |
| <i>ACQUISTO ENERGIA ELETTRICA</i> | - 70.000,00 |
| <i>ACQUISTI DI CANCELLERIA E STAMPATI</i> | - 5.000,00 |
| <i>MATERIALI PER SERVIZIO INFORMATICA</i> | - 10.000,00 |
| <i>ALTRI ACQUISTI DI MATERIALI</i> | - 12.500,00 |
| | - |
| 07 PER SERVIZI | - 1.149.170,10 |
| <i>ACQUISTI DI ACQUA</i> | - 700,00 |
| <i>LAVORI MANUT.ORDIN. RIPAR.SU BENI PROPRI</i> | - 30.000,00 |
| <i>CONSULENZE E PROGETTAZIONI TECNICHE</i> | - 15.000,00 |
| <i>CONSULENZE AMMINISTRATIVE</i> | - 90.000,00 |
| <i>LEGALI E NOTARILI</i> | - 35.000,00 |
| <i>SERVIZI INFORMATICI</i> | - 6.152,00 |
| <i>CONSULENZE ASSICURATIVE</i> | - 14.000,00 |
| <i>LEGALI PER VERTENZE COL PERSONALE</i> | - 10.000,00 |
| <i>INSERZIONI SU GIORNALI E RIVISTE</i> | - 1.000,00 |
| <i>PROVVIGIONI AGENTI</i> | - 170.000,00 |
| <i>FOTOGRAFICHE E TIPOGRAFICHE</i> | - 2.000,00 |
| <i>PULIZIE/DISINFESTAZIONI</i> | - 20.000,00 |
| <i>PRESTAZIONI DIVERSE</i> | - 19.500,00 |
| <i>AFFISSIONI ESTERNE</i> | - 138.905,60 |
| <i>POSTALI</i> | - 750,00 |
| <i>TELEFONICHE DEDUCIBILI (TELEFONIA FISSA)</i> | - 2.700,10 |
| <i>TELEFONICHE PARZ.DEDUCIBILI (TELEFONIA M</i> | - 4.000,00 |
| <i>PASTI DIPENDENTI</i> | - 20.000,00 |
| <i>ASSICURAZIONI DIVERSE DEDUCIBILI</i> | - 80.000,00 |
| <i>CANONI ABBONAMENTO MANUTENZIONE SOFTWARE</i> | - 30.000,00 |
| <i>IC - PRESTAZIONI DIVERSE</i> | - 170.625,00 |
| <i>IC - GESTIONE E MANUTENZIONE AUTOVELOX</i> | - 108.320,00 |
| <i>IC - PRESTAZIONI DIVERSE RAMO ANTENNE</i> | - 40.000,00 |
| <i>ONERI INPS CARICO AZIENDA L.335/95</i> | - 3.173,40 |
| <i>COMPENSI AL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE</i> | - 50.000,00 |
| <i>COMP.COLL.SINDAC.,SOC.REVISIONE E CERT</i> | - 75.344,00 |
| <i>ONERI DI GESTIONE C/C BANCARI E POSTALI</i> | - 12.000,00 |
| | - |
| 08 PER IL GODIMENTO DI BENI DI TERZI | - 947.799,50 |
| <i>AFFITTO TERRENI E FABBRICATI</i> | - 25.000,00 |
| <i>SPESE CONDOMINIALI</i> | - 1.000,00 |
| <i>LOCAZIONE SPAZI PER ANTENNE</i> | - 307.500,00 |
| <i>NOLEGGI MACCHINE UFFICIO E SIMILI</i> | - 4.000,00 |
| <i>CANONI DI LEASING</i> | - 34.999,50 |
| <i>LOCAZIONE SPAZI COMUNALI EXTRA APS</i> | - 8.000,00 |
| <i>CANONI DI CONCESSIONE</i> | - 500,00 |
| <i>CANONI CONCESSIONE A BUSITALIA</i> | - 314.800,00 |
| <i>IC - CANONI DI CONCESSIONE</i> | - 252.000,00 |
| | - |
| 09 PER IL PERSONALE: | - 1.165.000,00 |

| CONTO ECONOMICO | BUDGET |
|--|-----------------------|
| | 2016 |
| | - |
| 10 AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI | - 4.788.898,52 |
| a AMMORTAMENTO DELLE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI | - 195.789,16 |
| QUOTA AMM. COSTI DI IMPIANTO E AMPLIAMEN | - 117.000,00 |
| Q.TA AMM. UTIL. OPERE ING.SOFTW-COMP.INFO | - 17.861,20 |
| QUOTA AMM. MARCHI E BREVETTI | - 214,00 |
| QUOTA AMM.SPESE INCREMENT.BENI TERZI | - 60.713,96 |
| b AMMORTAMENTO DELLE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | - 4.593.109,36 |
| QUOTA AMM. FABBRICATI INDUSTRIALI | - 861.635,23 |
| QUOTA AMM. SIST. TELEVISIVO MOBILE PER BUS | - 43.161,75 |
| QUOTA AMM. IMPIANTI GENERICI MOBILITA' | - 32.510,55 |
| Q.TA AMM. IMP.TI DI SOLLEV.TO PESO MOBIL | - 5.720,52 |
| QUOTA AMM. SIR | - 923.270,20 |
| QUOTA MAT.ROT. SIR | - 2.487.014,28 |
| QUOTA AMM. ATTREZZ. VARIA E MINUTA | - 995,38 |
| QUOTA AMM. ATTREZZATURA DI FUNZIONAMENTO | - 96.058,09 |
| Q.TA AMM.MOBILI, ARREDI E MACCH. ORD UFF | - 19.578,20 |
| QUOTA AMM. MACCHINE UFFICIO ELETRR.E CED | - 2.061,94 |
| QUOTA AMM.TO SAE | - 120.353,20 |
| QUOTA AMM. AUTOVETTURE | - 750,00 |
| | - |
| 11 VARIAZIONE DELLE RIMANENZE | - 1.000,00 |
| MOBILITA'-RIMANENZE FINALI ARTICOLI MAGA | - 1.000,00 |
| | - |
| 12 ACCANTONAMENTI PER RISCHI | - |
| ACCANTONAMENTO AL FONDO VERTENZE PERSONA | - |
| ACCANTON. AL FONDO RISCHI E ONERI FUTURI | - |
| | - |
| 14 ONERI DIVERSI DI GESTIONE | - 650.898,61 |
| IMPOSTA DI PUBBLICITA' | - 345.681,00 |
| TARIFFA IGIENE AMBIENTALE - TARES | - 3.000,00 |
| IMPOSTE E TASSE DIVERSE | - 287.217,61 |
| CONTRIBUTI ASSOCIATIVI | - 15.000,00 |
| | - |
| t. TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE | - 8.810.266,73 |
| | - |
| z1. DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B) | 315.497,59 |
| | - |
| C PROVENTI E ONERI FINANZIARI | - |
| | - |
| 15. PROVENTI DA PARTECIPAZIONI | - |
| | - |
| 16 ALTRI PROVENTI FINANZIARI: | - |
| d PROVENTI DIVERSI DAI PRECENTI | - |
| | - |
| 17 INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI VERSO | - 959.007,88 |
| d ALTRI INTERESSI PASSIVI | - 959.007,88 |
| INTERESSI SU MUTUI | - 103.999,88 |
| INTERESSI SU COLLAR | - 444.000,00 |
| INTERESSI PASSIVI | - 411.008,00 |
| | - |
| t. TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15+16-17) | - 959.007,88 |
| | - |
| D RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE | - |
| | - |
| 18 RIVALUTAZIONI: | - |
| 19 SVALUTAZIONI: | - |
| t. TOTALE RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE (18-19) | - |
| | - |
| E PROVENTI E ONERI STRAORDINARI | - |
| | - |
| 20 PROVENTI STRAORDINARI | - |
| 21 ONERI STRAORDINARI | - |
| t. TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE (20-21) | - |
| | - |
| z1. RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D+-E) | - 643.510,29 |
| | - |
| F IMPOSTE SUL REDDITO | - |
| | - |
| 22 IMPOSTE SUL REDDITO D'ESERCIZIO | - |
| t. TOTALE IMPOSTE | - |
| | - |
| z Utile (Perdita) d'esercizio | - 643.510,29 |

STIMA PROVENTO DA CONSOLIDATO FISCALE

712.000,00

STIMA DIVIDENDO DA APS OPERE E SERVIZI

414.000,00

STIMA DIVIDENDO DA TELERETE

RISULTATO FINALE

482.489,71